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Nr 3 – 2010
 
I årets sista nyhetsbrev berättar vi om vårt 
deltagande på Skolforum och Europens 
medlemsmöte i Stockholm, samt lite kring 
ramtida samarbeten mellan Europens f
medlemmar. 

 
Deltagande på Skolforum på 
Stockholmsmässan, Älvsjö 1‐3 nov. 
BTC hade, tillsammans med Europen, en 
mässmonter på Skolforum. Mässan hade 
närmare 20 000 besökare under tre dagar 
i början av november. Många besökare 
visade intresse för Övningsföretag på 
skolor, komvux och i arbetsmarknads‐
utbildning. 
BTC höll även ett öppet seminarium i 
”Heta hörnet” kring temat Övningsföretag 
– Verklighetsbaserat lärande i 
internationell miljö. Ett tjugotal 
intresserade kom till seminariet. 
 

 
Europens president Jean‐Marc Hetsch och Suzana 
Temkov från Europens Coordination Center i Essen 
i BTC:s monter på Skolforum 1‐3 nov 

Europens medlemsmöte i 
Stockholm 3‐5 november 
Vi kunde med glädje konstatera att 27 
personer från 18 länder (Sverige 
inkluderat) samlades för Europens 35:e 
medlemsmöte i Stockholm. En diger 
agenda avverkades och ett antal pass i 
internationella arbetsgrupper ingick också 
i mötet. 
 
Under mötet skapades en arbetsgrupp 
som har till uppgift att marknadsföra 
konceptet Övningsföretag i hela världen. I 
gruppen ingår USA, Belgien, Malaysia och 
Sverige. 
 
Vi kunde under mötet enhälligt välja in 
MyPEC, centralorganisation för Malaysias 
nätverk av Övningsföretag, till ny ordinarie 
medlem i Europen/PEN International.   
 
Den franska centralenheten REEP inbjöd 
alla medlemmar att delta i ett 
internationellt projekt för att utveckla 
Övningsföretag som en lärplattform på 
fängelser. I Frankrike har Övningsföretag 
funnits på fängelser i 10 år och fungerat 
som en viktig träning för utvalda interner 
bl a  som inskolning till vardagsvärlden 
inför frigivning. Projektansökan kommer 
att lämnas in i februari 2011. 
 
Avslutningsvis fick BTC beskriva den 
svenska Övningsföretagsmarknaden och 
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de verktyg som vi använder för 
handledarutbildning, daglig verksamhet i 
Övningsföretaget och den möjlighet som 
samarbetet med Fortnox redovisning på 
Internet erbjuder. 
 
Nästa medlemsmöte hålls i början av april 
2011 i Uleåborg, Finland. 
 

 
Från Europens medlemsmöte i Stockholm 

 
BTC:s samarbete med andra 
länder i Europens nätverk 

3‐5 nov 

BTC kommer att besöka Gent i Belgien i 
mitten av februari nästa år för att hålla ett 
föredrag för intresserade företag och 
skolor kring Europens validering och 
certifiering enligt Europen standard. Detta 
besök sker i samband med den 
internationella Övningsföretagsmässan i 
Belgien (för vidare information kring 
mässdeltagande; se www.europen.info). 
 
BTC kommer även att samverka med den 
finska centralorganisationen FINPEC för 
att starta certifiering av Övningsföretag 
och kursdeltagare i Finland i de 
svenskspråkiga områdena, samt utbildning 
ch certifiering av testledare för Europen 
aliderings rocess. 
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Hälsningar Susanne & Per 

http://www.europen.info/

